
Nr 0050.150.2013

ZARZĄDZENIE Nr 150.2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 stycznia 2013 roku

Na podstawie art. 33 ust 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Z dniem 22 stycznia 2013 roku uchylam w catości zarządzenie Nr 145.2012r. z dnia 21 grudnia 2012 

roku w sprawie powierzenia Zenonowi Zadróżnemu -Zastępcy Wójta prowadzenia spraw z zakresu 

kompetencji Wójta Gminy Dąbrówka.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. u lik


